

1	2	3	4	5	6	7
29	CG06A	Plinte din lemn de stejar sau fag, curatate si montate pe dibluri din lemn fixate cu suruburi din alama in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	70,00	47,60	3 331,93
30	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	68,00	210,55	14 317,20

Total						158 055,23
Incluziv salariu						43 577,69

Total	lei	407 989,37
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	42 681,77
Transportarea materialelor	2,00 %	4 258,91
Cheltueli de regie	14,50 %	65 964,86
Beneficiu	4,00 %	20 835,80
Total	100,00 +	541 730,70
TVA	20,00 %	108 346,14

Total deviz:

650 076,84

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura)

(funcția, semnătura)

